ESTADO DA PARAÍBA

SÃO JOSE DE PIRANHAS/PB

DIÁRIO DO TEMPO
JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS-PB

CRIADO PELA LEI N" 64 DE 25 DE JUNHO DE 1977
São José de Piranhas, em 21 de Outubro de 2022 - EDIÇÃO EXTRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO; Contratação de Carro Pipa para fornecimento provisório de água
potável em diversas comunidades da Zona Rural do município de São José de
Piranhas - PB. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação n°
DP00054/2022. DOTAÇÃO: 08.00 SECRETARIA DE AGRICULTURA:
17.605.2002.2056 MANUTENÇÃO DO ABASTECIMENTO DÁGUA DO
MUNICÍPIO; 500. Recursos não Vinculados de Impostos; 3.3.90.36.01
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS- PESSOA FÍSICA. 3.3.90.39.01
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA.
20.122.1002.2057 MANUTENÇÃO E ADMINISTRAÇÃO DA SEC.MUNICIPAL
DE AGRICULTURA 500. Recursos não Vinculados de Impostos; 3.3.90.36.01
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA. 3.3.90.39.01
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS- PESSOA JURÍDICA.
20.605.2002.2058 MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE ABASTECIMENTO
500. Recursos não Vinculados de Impostos; 3.3.90.36.01 OUTROS SERVIÇOS
DE TERCEIROS- PESSOA FÍSICA. 3.3.90.39.01 OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS- PESSOA JURÍDICA. VIGÊNCIA: até o final do exercício
financeiro de 2022. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São
José de Piranhas e: CT N» 00317/2022 - 18.10.22 - WILLIAM JORGE

FERREIRA RAMOS 13506488414 - R$ 16.500,00.

Impresso por convidado em 26/06/2023 20:53. Validação: 94E1.BB2D.D544.29FD.98E3.45FF.51D2.ACF4.
[PDF] Publicidade do(s) contrato (s). Doc. 115534/22. Data: 09/12/2022 09:29. Responsável: Helder de L. Freitas.

7

7